
124064-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124064-2023 - Kilpailu
Latvia-Riika: Näyttelyosastot ja -telineet
OJ S 42/2023 28/02/2023
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 90001739473
Postiosoite: Pērses iela 2
Postitoimipaikka: Rīga
NUTS-koodi: LV00 Latvija
Postinumero: LV-1442
Maa: Latvia
Yhteyshenkilö: Anita Priedīte
Sähköpostiosoite: iepirkumi@liaa.gov.lv
Puhelin: +371 25622886

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://WWW.LIAA.GOV.LV
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Talous- ja rahoitusasiat

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Latvijas nacionālā stenda izstrāde, transportēšana, noma, uzstādīšana un apkalpošana 
starptautiskajā darījumu tūrisma nozares izstādē „IMEX 2023” Frankfurtē, Vācijā
Viitenumero: LIAA 2023/13 ERAF

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/124064-2023
mailto:iepirkumi@liaa.gov.lv?subject=TED
http://WWW.LIAA.GOV.LV
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430


124064-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pääasiallinen CPV-koodi
39154100 Näyttelyosastot ja -telineet

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 50 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
39154100 Näyttelyosastot ja -telineet

Suorituspaikka
NUTS-koodi: LVZZ Extra-Regio NUTS 2
Pääasiallinen suorituspaikka: Ludwig-Erhard-Anlage 1 (VĀCIJA), 60327

Kuvaus hankinnasta
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Hinta

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 50 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 14/04/2023 päättymispäivä: 08/06/2023
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite: „Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” (projekta identifikācijas 
Nr. 3.2.1.2/16/I/001)

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta



124064-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 03/04/2023 11:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Latvia

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 03/04/2023 15:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiosoite: Smilšu iela 1
Postitoimipaikka: Rīga
Maa: Latvia
Sähköpostiosoite: pasts@iub.gov.lv
Puhelin: +371 22416641
Internetosoite: http://www.iub.gov.lv

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv


124064-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68. panta trešo daļu

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiosoite: Smilšu iela 1
Postitoimipaikka: Rīga
Postinumero: LV-1919
Maa: Latvia
Sähköpostiosoite: pasts@iub.gov.lv
Puhelin: +371 22416641
Internetosoite: http://www.iub.gov.lv

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
23/02/2023

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

